
Çin Fabrika Fiyatı Kullanımı Kolay Yatay Çubuk Paketleme Makinesi

Ürün ayrıntısı

Ürün örneği



Şirketimiz



Ürün Açıklaması
Otomatik suns paketleme tesisi, yalnızca teneke kutuları, kapakları tütün, beyaz snus, CBD, nikotin tozu



vb. İle beslemenizi gerektirir. Tüm paketleme hattı aşağıdaki bileşenlerin yardımıyla çalıştırılır.

Snus paketleme hattı, kapak tasnif ünitesinde başlar ve dikey bir düzende kapakları beslemek için
tasarlanmıştır. Bu kapaklar daha sonra Snus paketleme makinesine bağlı kapak konveyörüne aktarılır.

Snus paketleme makinesi tütün snusu, beyaz nikotin tozu, CBD'yi ağırlık ayarlarına göre poşetlerin içine
yerleştirir ve bu poşetler teneke kutuların içine paketlenir.

Her kutuya belirli sayıda poşet girmek için bir indeksleme tablosu kullanılır. Kutu torbalarla
doldurulduktan sonra, taşıma bandı onu, birden fazla Snus paketleme makinesinden gelen tüm kutuların
kapatıldığı kapak kapatma ünitesine aktarır. Böylece bu bölüm, otomatik kese paketleme makinelerinin
kurulumuna eşittir.

Ardından, mühürlü kutuları marka etiketleriniz, tarihler ve diğer bilgilerle saran etiketleme makinelerine
gönderilirler. Böylece paketleme hattının sonunda bitmiş ürünü sevk edilmeye hazır hale getirmiş
olursunuz.

Ürün özellikleri

modeli JYT-250X
Film Genişliği Maks. 250mm

Çanta uzunluğu ve genişliği L:45~190mm veya 90-330mm; G:30-110mm
ürün yüksekliği Maks. 40/70mm
paketleme hızı 40-230 torba/dk

Motor gücü 220V,60HZ,2.4KW
Makine Boyutu 3920*670*1320mm
Makina ağırlığı 420kg

Ödeme
Nitelikli banka için görüşte% 100 T / T, Ali-pay,% 70 L / C ile ödeme yapabilirsiniz.

Lojistik
Alıcının veya bizim nakliyecimize bağlı olarak Ex-work, FCA,FOB,CNF,CIF, deniz veya hava DHL, UPS,
FedEx, TNT, EMS vb.





SSS
Q1.Üretici misiniz?
A1: Evet, kendi markamız ve üretim hatlarımız ile deneyimli bir üreticiyiz.

Q2.How ürünlerin kalitesi hakkında?
A2: Teknisyenlerimiz ve kalite kontrol ekiplerimiz, tüm ürünlerin kalitesini sağlamak için eskime hattı,
profesyonel cihazlar ve aletler kullanarak ürünleri tek tek test eder.

Q3.Nasıl fiyat?
A3: Biz bir üreticiyiz ve müşterilerimize her zaman en rekabetçi fiyatları sunuyoruz.

Q4.Nasıl sipariş verilir?
A4: Çevrimiçi hizmetle iletişime geçin veya doğrudan bize e-posta gönderin, yakında size ürün fiyatı,
özellikleri, paketleme vb. Teşekkür ederim.

Q5. Size test örnekleri gönderebilir miyim?
A5: Evet! Ürünlerinizi makinemiz tarafından test edilmek üzere bize gönderebilirsiniz.

Q6.Fabrikanızı ziyaret edebilir miyim?
A6: Evet, uygun bir zamanda fabrikamızı ziyaret etmenizi bekliyoruz.

S7: Makinenin hangi bakıma ihtiyacı var?
A7：Doğal olarak makine problemlerini önlemek için üretim döngüsünün sonunda makineyi temizlemek
gerekir.

S8: Bir film bobinini değiştirmek ne kadar sürer?
C8: İlk seferlerde makine ile işiniz bitmemişken film bobinini değiştirmek 5-6 dakika sürebiliyor.
Sonrasında nasıl yapıldığını öğrendiğinizde 1 buçuk dakika sürüyor.


